
 
1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 
                                                       P R O T O K O L S 

Ulbrokā, Videokonference 

2024. gada 18. jūnijs                                                                               Nr. 73/2024 

 

Sēdē piedalās 6 deputāti: Pēteris Salenieks, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 
Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme 

 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe 
 
Administrācijas darbinieki: Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra 
Čakāne, Vecākais jurists Irēna Jurisone, Jurists Dace Malnača, Teritorijas plānotājs 
Raitis Ķiģelis, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Teritorijas plānotājs 
Lelde Vītola, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, 
Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Ropažu novada pašvaldības deputāts Irēna 
Krote, Telpiskās attīstības plānotājs Solvita Gredzena 

Uzaicinātās personas: SIA “Getliņi EKO” pārstāvis, Edgars Atlācis (6.§) 
  

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntars Kniksts 
 
Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 
Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  
 
Sēde sākta: plkst. 15:03 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par detālplānojuma zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu 
novadā apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 
2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par detālplānojuma nekustamos īpašumos Līgo iela 2 un Līgo iela 6, Ulbrokā, Stopiņu 
pagastā, Ropažu novadā, darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu un 
detālplānojuma izstrādes līguma slēgšanu 

4. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Zemzari", Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 
novadā, kad. Nr. 8096 003 1150, atcelšanu zemes vienībā Zemzaru iela 2 

5. Par grozījumiem 09.02.2022. lēmumā Nr. 694 (prot. Nr.28/2022,5.§) “Par detālplānojuma 
nekustamā īpašuma “Vārnas” sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-
005-0002 Garkalnes pagasta lauku teritorijā, Ropažu novadā izstrādes uzsākšanu” 

6. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 

 

 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kniksts                        Darba kārtībā 6 jautājumi 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Vita 
Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 
Par detālplānojuma zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā apstiprināšanu 
 

Ziņo R.Kiģelis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Vita 
Paulāne (mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 
3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par detālplānojuma zemes vienībai 
Kalnu ielā 17, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 
apstiprināšanu" 

 

3.§ 
Par detālplānojuma nekustamos īpašumos Līgo iela 2 un Līgo iela 6, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu un 
detālplānojuma izstrādes līguma slēgšanu 

 

Ziņo L.Vītola  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Vita 
Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par detālplānojuma nekustamos 
īpašumos Līgo iela 2 un Līgo iela 6, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 
Ropažu novadā, darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 
un detālplānojuma izstrādes līguma slēgšanu" 

 

4.§ 
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Zemzari", Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, kad. Nr. 8096 003 1150, atcelšanu zemes vienībā Zemzaru iela 2 
 

Ziņo L.Vītola 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Vita 
Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme (mutiski)) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam "Zemzari", Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 
kad. Nr. 8096 003 1150, atcelšanu zemes vienībā Zemzaru iela 2" 

 

5.§ 
Par grozījumiem 09.02.2022. lēmumā Nr. 694 (prot. Nr.28/2022,5.§) “Par detālplānojuma 

nekustamā īpašuma “Vārnas” sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-
005-0002 Garkalnes pagasta lauku teritorijā, Ropažu novadā izstrādes uzsākšanu” 

 



 
4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo A.A.Vītola 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Vita 
Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 09.02.2022. lēmumā 
Nr. 694 (prot. Nr.28/2022,5.§) “Par detālplānojuma nekustamā 
īpašuma “Vārnas” sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8060-005-0002 Garkalnes pagasta lauku teritorijā, 
Ropažu novadā izstrādes uzsākšanu”" 

 

6.§ 
Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 

Ziņo N.Puķīte-Babāne 

Uz deputātu jautājumiem atbild SIA “Getliņi EKO” pārstāvis Edgars Atlācis par atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidi. 

Deputāti vienojas no Lemjošās daļas svītrot 5.,6. punktu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  5 (Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 
Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Renāte Gremze) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu" 

 
 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2024.gada 02.jūlijā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājs Guntars Kniksts 

 

Komitejas sekretārs  Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  15:56 

 
 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986

